Procuradoria-Geral de Justiça
Departamento de Aquisições
Gerência de Licitações

RESULTADO DA LICITAÇÃO

Edital  n°:  066/2020-MP/PGJ.  Modalidade:  TOMADA  DE  PREÇOS Tipo:  MENOR  PREÇO
GLOBAL. Regime de Execução:  EMPREITADA POR PREÇO  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  AMPLIAÇÃO  E  REFORMA  DA  SEDE  DAS  PROMOTORIAS  DE
JUSTIÇA DE CÁCERES-MT, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

A  COMISSÃO DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 0139/2020-PGJ, de 02.03.2020, DOE/
MPMT de 04.03.2020,  torna público para o conhecimento dos interessados, o  RESULTADO DA
LICITAÇÃO, conforme constante no quadro seguinte:

DESCRIÇÃO EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA  AMPLIAÇÃO  E
REFORMA  DA  SEDE  DAS
PROMOTORIAS  DE  JUSTIÇA
DE CÁCERES-MT

MARGUIA ENGENHARIA LTDA
CNPJ 21.772.664/0001-49

R$ 1.464.049,47
(um milhão quatrocentos
e  sessenta  e  quatro  mil
quarenta  e  nove  reais  e
quarenta  e  sete  centa-
vos)

Cuiabá/MT, 21 de outubro de 2020.

Comissão de Licitação
Port. Nº 0139/2020-PGJ, DOE/MT de 04.03.2020

Procuradoria Geral de Justiça
Rua 4, Quadra 11, nº 237, CEP 78.049-921
Centro Político e Administrativo, Cuiabá/MT

65 3613-5100
65 3613-1635

www.mpmt.mp.br
licitacoes@mpmt.mp.br

1

http://www.mpmt.mp.br/
mailto:licitacoes@mpmt.mp.br

		2020-10-21T18:02:31-0400
	CLAIRE VOGEL DUTRA:67334199200